
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 15 ze dne 03.06.2019 

 
USNESENÍ č. 342/RM/2019 Zadání podlimitní veřejné zakázky „Dodávka nábytku - Půdní 

vestavba ZŠ Smetanova“ 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení 
na zakázku na dodávku „Dodávka nábytku - Půdní vestavba ZŠ Smetanova“, zadané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 122, zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější nabídky, 
kterou předložil uchazeč: KXN CZ, s. r. o., Říčařova 611/30, Hradec Králové, IČO: 28784111. Rada 
města Lanškroun schválila kupní smlouvu čj. MULA 16164/2019 s firmou KXN CZ, s. r. o., Říčařova 
611/30, Hradec Králové, IČO: 28784111, na dodávku „Dodávka nábytku – Půdní vestavba 
ZŠ Smetanova“ v ceně 2.648.080,- Kč bez DPH.        

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření kupní smlouvy 
 
USNESENÍ č. 343/RM/2019 Zadání podlimitní veřejné zakázky „Dodávka nábytku – 

Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“ 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení 
na zakázku na dodávku „Dodávka nábytku – Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“, 
zadané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy.  Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení 
§ 122, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou předložil uchazeč: MULTIP Moravia s. r. o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, 
IČO: 16627971. Rada města Lanškroun schválila kupní smlouvu čj. MULA 16165/2019 s firmou 
MULTIP Moravia s. r. o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, IČO: 16627971, na dodávku „Dodávka 
nábytku – Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“ v ceně 651.738,- Kč bez DPH.       

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření kupní smlouvy 



 
 

 2 

 
 
USNESENÍ č. 344/RM/2019 Zadání podlimitní veřejné zakázky „Dodávka IT techniky – 

Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“ 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení 
na zakázku na dodávku „Dodávka IT techniky – Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“, 
zadané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení 
§ 122, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou předložil uchazeč: TOPSOFT JKM spol. s r. o., Jungmannova 1029, Roudnice nad 
Labem, IČO: 25403435. Rada města Lanškroun schválila kupní smlouvu čj. MULA 16166/2019 
s firmou TOPSOFT JKM spol. s r. o., Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, IČO: 25403435, na 
dodávku „Dodávka IT techniky – Regionální polytechnické centrum ZŠ Dobrovského“ v ceně 315.972,- 
Kč bez DPH.        

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření kupní smlouvy 
 
USNESENÍ č. 345/RM/2019 Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka IT techniky 

- Půdní vestavba ZŠ Smetanova“ 
 
Rada města Lanškroun schválila výzvu k podání nabídek, zadávací podmínky a Zadávací dokumentaci 
na veřejnou zakázku zadávanou v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pro podání nabídek na akci „Dodávka 
IT techniky - Půdní vestavba ZŠ Smetanova“, včetně návrhu kupní smlouvy, dle přílohy.   

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zahájit zadávací řízení 
 
USNESENÍ č. 346/RM/2019 Schválení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání na 

restauraci na Koupališti. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout pozemek stpč. 1203/3 o výměře 394 m2, jehož součástí 
je objekt čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun provozovaný jako vinárna (110 m2), restaurace 
(68 m2) s kuchyní (52 m2), objekt kiosku a část pozemku ppč. 988/2 o výměře cca 150 m2 s venkovní 
terasou firmě TABI Lanškroun s.r.o., Olšanská 2898/4a, Žižkov, Praha 3, IČO: 08199051, zastoupené 
jednatelem Janem Minářem, smlouvou o nájmu prostoru sloužícího k podnikání na dobu neurčitou za 
roční nájemné ve výši 35.000 Kč dle přílohy. 

 



 
 

 3 

 
Ke kontrole: 
Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy 
 
USNESENÍ č. 347/RM/2019 Schválení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v 

Multifunkčním centru L´ART 
 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání (Multifunkční 
centrum L'ART) uzavíranou na dobu určitou Kulturním centrem Lanškroun, na nám. A. Jiráska 1, 
Lanškroun, IČO: 00854387, zastoupeným ředitelkou Mgr. Markétou Staňkovou, za měsíční nájemné 
100.000 Kč, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 06.06.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu 
 
USNESENÍ č. 348/RM/2019 Pokyn k poskytování reklamy na městských slavnostech při 

Lanškrounské Kopě, adventním a vánočním programu a 
ostatních akcích, kdy město je pořadatelem nebo 
spolupořadatelem 

 
Rada města Lanškroun schválila pokyn k poskytování reklamy na městských slavnostech 
při Lanškrounské Kopě, adventním a vánočním programu a ostatních akcích, kdy město je 
pořadatelem nebo spolupořadatelem.  

Ke kontrole: 
Termín: 14.06.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: vydání pokynu k poskytování reklamy 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26).   


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

